307º1536” e 16,31 metros até o ponto 7, deste abandona o córrego e segue confrontando com GILBERTO PEREIRA RODRIGUES com o seguinte azimute e distância: 35º06’15” e 43,80 metros até o ponto 1, onde teve início a descrição, perfazendo a área total de 1.802,00 m² (Um mil, oitocentos e dois metros quadrados).” Sendo 1.317,00 m², inseridos em Área de Preservação Permanente e 485,00 m² de Área Útil.

Art. 2º A área caracterizada no artigo anterior será destinada à planejamento, ordenamento territorial e futuras obras/estruturas de uso coletivo.